

SMLOUVA O DÍLO SŠ 1/2023 SA 10

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění, mezi

1. zhotovitelem:

Net-Connect s.r.o., Velkomoravská 33A, Hodonín 695 01

IČ: 27735052

DIČ: CZ27735052

Bankovní spojení: 215290527/0300

Zastoupená jednatelem: Ing. Ivanem Čechem

Mail: info@net-connect.cz, tel: 518 123 909

(dále je „zhotovitel“)


a

2. objednatelem:

Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace

Brandlova 32, 69501 Hodonín

IČ: 00559539

tel.: 518 351 076, 

fax: 518 354 957

e-mail: skola@prumyslovka.cz, kurz@prumyslovka.cz

Zastoupená ředitelem PaedDr. Ivo Kurzem

(dále je „objednatel“)

takto:

Článek I

Předmět smlouvy a cenová ujednání

1) Předmět smlouvy:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo „Dodávka, montáž a konfigurace aktivních síťových prvků na SŠPU Hodonín, příspěvková organizace, pro odloučené pracoviště školy Hodonín, Dobrovolského 6“, a to dle cenové nabídky ze dne 31. 3. 2023, která tvoří přílohu číslo 1 této smlouvy.

Místo dodávky a konfigurace: Hodonín, Dobrovolského 6

2) Cena předmětu smlouvy:

Smluvená cena za dílo činí:

cena bez DPH 45.392,- Kč

DPH 9.532,32 Kč

cena celkem včetně DPH: 54.924,32 Kč

(slovy: padesátčtyřtisícdevětsetdvacetčtyřikoruntrřicetdvahaléřůvčetně DPH)

- 3) Zhotovitel měl pro účely ujednání o této smluvní ceně k dispozici veškeré potřebné podklady, které měl možnost posoudit. Předem se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na cenu. Stanovená cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele k nezbytné realizaci smlouvy a zohledňuje i jeho potřebnou míru zisku.

- 4) Cena je pevná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele k nezbytné realizaci smlouvy a zohledňuje i jeho potřebnou míru zisku.

Článek II

Data a místo plnění

1. Zhotovitel předá objednateli předmět smlouvy na základě písemného zápisu (protokolu) nejpozději do 30. 5. 2023 do 12,00 hodin, a to v objektu na ulici Hodonín, Dobrovolského 6.
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu smlouvy je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny předmětu smlouvy za každý den prodlení.
3. V případě prodlení s předáním díla o 14 a více dnů, si objednatel vyhrazuje právo bez dalších výhrad, podmínek a odstupného od této smlouvy odstoupit.

Článek III

Platební podmínky

1. Úhrada za předmět smlouvy bude provedena po jeho předání objednateli zhotovitelem na základě faktury (daňového dokladu) se splatností min. 20 dnů od doručení faktury
2. Smluvní strany se dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.
3. Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit platbu ve výši 50% fakturované částky, pokud v průběhu splatnosti budou na předmětu smlouvy zjištěny dílčí nedostatky, a to až do odstranění těchto nedostatků zhotovitelem. Splatnost této pozastávky je 15 dní od odstranění těchto nedostatků. Dílčí nedostatky ve smyslu tohoto odstavce musí být protokolárně specifikovány a oboustranně odsouhlaseny.
4. V případě, že faktura zhotovitele nebude objednateli uhrazena ve výše stanovené lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1 % za každý den prodlení.

Článek IV

Záruční a servisní podmínky

1. Na celý předmět smlouvy poskytuje zhotovitel záruku v délce 24 měsíců. Záruční servis je poskytován bezplatně po celou dobu platnosti záruky v místě realizace.
2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude dodán a uveden do provozu podle pokynů objednatele a podmínek smlouvy a v souladu s technickými normami a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti obvyklé a vlastnosti dohodnuté v této kupní smlouvě.
3. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí předmětu smlouvy.
4. Pokud se ukáže, že vada předmětu smlouvy je neopravitelná, zhotovitel se zavazuje vykonat ve vzájemně dohodnutém termínu od zjištění této skutečnosti, nejdéle však do 10 dnů, náhradní plnění, a to bezplatně.
5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady předmětu smlouvy uplatní bezprostředně po jejím zjištění písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele, a to formou doporučeného dopisu, nebo mailem na výše uvedenou adresu zhotovitele.
6. Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatněné oprávněné reklamace a končící dnem odstranění vady.


- Po dobu záruční lhůty má objednatel právo na bezplatné odstranění vady, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné reklamace. Zhotovitel se zavazuje vyřídit reklamaci objednatele nejpozději do 48 hodin od jejího nahlášení.
- V případě, že zhotovitel neodstraní záruční závadu na předmětu smlouvy (nebo na jeho část) ve výše stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý další den z prodlení.

Článek V

Závěrečná ustanovení

- Smlouva je platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- Smlouvu je možné měnit jen písemnými, vzájemně odsouhlasenými dodatky.
- Smlouva je vyhotovena ve čtyřech rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.
- Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel svým podpisem této smlouvy mimo jiné uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů).
- Smluvní strany tímto prohlašují, že se seznámily s celým obsahem smlouvy, že ji uzavírají na základě vlastní, svobodné, vážné a dobrovolné vůle a že její obsah považují za ujednání v souladu s dobrými mravy.
- Případné spory budou řešeny jednáním smluvních stran. V případě, že jednáním stran nebude dosaženo odstranění sporu, budou tyto řešeny místně příslušnými soudy České republiky.

Přílohy:

- Cenová nabídka „Dodávka a konfigurace aktivních síťových prvků“ ze dne 10. 3. 2023, zpracoval 

V Hodoníně dne 4. 4. 2023

V Hodoníně dne 4. 4. 2023

 **netconnect**

Net-Connect s.r.o.
Velkomoravská 4036/33a
695 01 Hodonín

Zhotovitel :



Ing. Jan Cech, jednatel

Střední škola průmyslová a umělecká
Hodonín
příspěvková organizace

Objednatel:



PaedDr. Ivě Kurž, ředitel

Dodávka a konfigurace aktivních síťových prvků

10.03.2023

Zařízení a materiál	počet	Cena jedn.	Cena celkem
Datový kabel UTP cat. 5E	30 m	9 Kč	270 Kč
Lišta na kabely 20x20mm (2m)	15 ks	34 Kč	510 Kč
Ruckus Unleashed AP R510 WiFi AP	1 ks	10 950 Kč	10 950,00 Kč
Datová zásuvka TANGO na zeď	1 ks	331 Kč	331 Kč
Keystone UTP cat 5E samožezný	2 ks	40,50 Kč	81 Kč
Nástěnný rozvaděč 19"	1 ks	5 040 Kč	5 040 Kč
DIN lišta pro rozvaděč 19"	1 ks	70 Kč	70 Kč
Zásuvka 230V na DIN lištu	1 ks	104 Kč	104 Kč
Odpínač 230V 16A	1 ks	208 Kč	208 Kč
Napájecí panel pro rozvaděč 19"	1 ks	638 Kč	638 Kč
Napájecí zdroj MeanWell RS 150-48	1 ks	805 Kč	805 Kč
Modulární patch panel 24 port	1 ks	540 Kč	540 Kč
Gigabit PoE panel 12 port	1 ks	2 166 Kč	2 160 Kč
Vyvazovací panel pro rozvaděč 19"	1 ks	210 Kč	210 Kč
Patch kabel UTP 0,5m	10 ks	21 Kč	210 Kč
Patch kabel UTP 0,25m	6 ks	17,50 Kč	105 Kč
Cisco switch WS-C2960S-24TS-L refurbished	1 ks	11 450 Kč	11 450 Kč
Celkem			33 682,00 Kč



Vytvořil 

Net-Connect s.r.o.
 Velkomoravská 33A, Hodonín 695 01
 +420 518 123 909, +420 775 123 909
 info@net-connect.cz, www.net-connect.cz



Dodávka a konfigurace aktivních síťových prvků

10.03.2023

Práce*	počet	Cena jedn.	Cena celkem
Návrh	4 h	490 Kč	1 960 Kč
Příprava rozvaděče	2 h	490 Kč	980 Kč
Instalace rozvaděče (2 pracovníci)	6 h	490 Kč	2 940 Kč
Průrazy (2 pracovníci)	1 h	490 Kč	490 Kč
Lištování (2 pracovníci)	1 h	490 Kč	490 Kč
Natažení a zapojení kabeláže (2 pracovníci)	2 h	490 Kč	980 Kč
Kontrola a oživení zásuvek (2 pracovníci)	1 h	490 Kč	490 Kč
Instalace AP	1 h	490 Kč	490 Kč
Zahlazení děr po vrtání	1 h	490 Kč	490 Kč
Konfigurace hardwaru	3 h	800 Kč	2 400 Kč

Celkem	11 710 Kč		
---------------	------------------	--	--

* uvedený počet je orientační, ve výsledku se může lišit dle skutečnosti
ceny jsou uvedeny bez DPH



IČO

Vytvořil:



Net-Connect s.r.o.

Velkomoravská 33A, Hodonín 695 02
+420 518 123 909, +420 775 123 905
info@net-connect.cz, www.net-connect.cz

